[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2014                                              г. Норильск                                                   №  473
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 13.05.2010 № 176
Руководствуясь Законом Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4370
«О наделении органа местного самоуправления городского округа Норильск государственными полномочиями по решению вопросов социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 13.05.2010
№ 176 «Об организации работы по расходованию и учету средств субвенции, предоставленной бюджету муниципального образования город Норильск на реализацию Закона Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4370 «О наделении органов местного самоуправления городского округа Норильск, Таймырского Долгано-Ненецкого и Эвенкийского муниципальных районов государственными полномочиями по решению вопросов социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании, преамбуле и по всему тексту Постановления слова «органов местного самоуправления городского округа Норильск, Таймырского Долгано-Ненецкого и Эвенкийского муниципальных районов» заменить словами «органа местного самоуправления городского округа Норильск».
2. Внести в Порядок взаимодействия структурных подразделений Администрации города Норильска по расходованию и учету средств субвенции, предоставленной бюджету муниципального образования город Норильск на организацию предоставления социальной поддержки детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, утвержденный Постановлением (далее – Порядок), следующие изменения:

2.1. По всему тексту Порядка слова «органов местного самоуправления городского округа Норильск, Таймырского Долгано-Ненецкого и Эвенкийского муниципальных районов» заменить словами «органа местного самоуправления городского округа Норильск».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

И.о. Руководителя Администрации города Норильска                              А.П. Митленко